Zuckerstick

vorlaufige Produktinformationen

Produktbezeichung

[on Top Zuckerstick

Nettofullmenge

[100 x 3,69

Zutaten

Zutatenliste

100% Zucker

Allergene

Dieser Artikel enthalt folgende Allergene | keine
Nahrwertangaben

Brennwert in kj 1700 kJ
Brennwert in kcal 400 kcal
Kohlenhydrate 99,98 g
davon Zucker 99,91 g

Herstellerdaten

HELLMA Gastronomie-Service GmbH
Forchheimer Str. 4
D-90425 Nurnberg
Tel.: +49-(0) 911 93448 - 0
information@hellma.de
www.hellma.de

weitere Produktdaten befinden sich in Abfrage.

Haftungsausschluss:

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, welche die Soennecken eG von ihren Lieferanten erhalten hat. Diese
Informationen werden von der Soennecken eG nicht eigensténdig auf Vollstéandigkeit oder Richtigkeit Gberprift. Verantwortlich fir die
Information Gber ein Lebensmittel ist der Lebensmittelunternehmer, unter dessen Namen oder Firma das Lebensmittel vermarktet wird, also
der Hersteller. Dieser gewahrleistet gemaf den geltenden Rechtsvorschriften das Vorhandensein und die Richtigkeit der Informationen tUber

das Lebensmittel.

Stand: 02.12.2014




